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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORI
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. ﬁf’)_“ Prot. Vloré mé, 26.07. 2019

VENDIM
Nr. 37, daté 26.07.2019

PER
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 32 DATE 11. 07. 2019 TE BA

Mbéshtetur né nenin 49 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shgipérisé”, né VKM nr.780, daté 26. 12. 2018
“Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret pér uljen e tarifés vietore té
studimit né programet e ciklit té dyté 1é studimeve, né institucionet e Arsimit 1 Larté” si dhe
referuar propozimit t& Administratorit te Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré me shkresén
Nr.925, daté 11. 07. 2019, n¢ mbledhjen e datés 26. 07. 2019 Bordi i Administrimit

VEREN SE:

Nga Administratori i Universitetit "Ismail Qemali" Vlorg, éshté depozituar pér shqyrtim
shkresa me Nr. 925 Prot., daté 11.07.2019 me ané t¢ cilés pércillen efektet financiare t&
reduktimit t& tarifés me 50% t& tarifes s@ shkollimit pér vitin akademik 2018- 2019 pér
studenten Marinela Hisaj. Pas relacionit t& Administratorit vihet re se pér studenten &shte
pércjell gabim cikli i studimit q& studentja ndjek. Studentja Marinela Hisaj i pérket ciklit t&
dyté t& studimit Master Shkencor “Marrédhénie Ndérkombétare” ndérkohé ne relacionin e
méparshém ishte pércjell Master Profesional. Pas shqyrtimit t&¢ dokumentacionit Bordi i
Administrimit

VENDOSI

I. T& miratojé reduktimin me 50% nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2018- 2019
per studenten Marinela Hisaj.

2. Efektet financiare pér zbatimin e kétij vendimi jané 33, 000 ( tridhjété e tre mijé) leke.

3. Pér zbatim t& kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

4. Vendimi nr. 32 daté 11. 07. 2019 shfugizohet.

5. Ky vendim hyn ng fuqi menjéheré.
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6. Bashkélidhur kétij vendimi vendoset kopje e shkresés nr. 925 prot, daté 11. 07. 2019,
relacioni i Administratorit t& Universitetit "Ismail Qemali", Vlore,

Dr. Ervis Mogka — Kryetar —

Anjeza Shiko — Anétar ﬂ(’}!«'%ﬁ\ /,—-‘-"ﬁ"’ e -~

Rajmonda Simoimeri — Anétar ‘(/ i
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Enrik Mehmeti — Anétar - U7 G

Dr. Enida Pulaj — Anétaé/ﬁ;f/ /

Dr. Marinela Mugo — Anétar{{ﬂf%{z‘{y " B
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